KOZTERULETEK RENDELTETESTOL ELTERO HASZNALATANAK DIJAI

Kozteriilet hasznalat célja

Ovezeti besorolasok

II.

II1.

IV.

V.

VI

Meértékegység

1. Kozteriiletbe nyul6 védadteto,
eldtetd, kirakatszekrény
elhelyezése, fennmaradésa
(ha az a koztertiletbe az épiilet
falanak sikjatol 10 cm-en tal nyulik
be)

2.800.-

2.100.-

1.400.-

1.400.-

1.400.-

800.-

Ft/m*/h6

2. Rendelet hatalybalépésekor
mar meglévo arusito és
arusitassal kapcsolatos

arusitohelyek, pavilonok
miikodése
(IIL. és VI. o6vezet)

4.900.-

2.900.-

1.900.-

Ft/m*/hé

3.1. Arubemutaté eszkoz,
berendezés, allvany kihelyezése,
fennmaradésa majus 01-t6l
szeptember 30-ig

7.050.-

7.050.-

8.000.-

6.800.-

6.000.-

2.300.-

3.2. Arubemutat6 eszkoz,
berendezés, allvany kihelyezése,
fennmaradésa oktober 01-tdl aprilis
30-ig

700.-

700.-

800.-

680.-

600.-

230.-

Ft/m*/h6

4. Termékbemutatassal,
promocidival kapcsolatos
tevékenység végzése

1.400.-

850.-

7.000.-

7.000.-

7.000.-

550.-

Ft/m?*/nap

5. Sajat tizlet eldtti kozteriileten
utcai arusitd automatak felallitasa,
fennmaradésa sajat tizlet eldtt

(IL.-VI. 6vezet)

28.000.-

28.000.-

28.000.-

28.000.-

21.000.-

Ft/m*/h6




6. Epitési munkéval kapcsolatos
1étesitmények, épitéshez szlikséges
eszkozok, valamint épitmények
elhelyezése, fennmaradasa

140.-

140.-

140.-

140.-

140.-

90.-

Ft/m?*/nap

7. Epitési anyagok kozteriileten
torténd tarolasa
L.-V. ovezet
(oktober 1-tdl aprilis 30-1g)

250.-

140.-

140.-

140.-

140.-

Ft/m?/nap

8. Tormeléktarolo konténer
kozteriileten torténd 48 orat
meghalado iddtartamu kihelyezése
[.-V. Ovezet

(oktober 1-tdl aprilis 30-ig)

700.-

280.-

280.-

280.-

280.-

Ft/m?*/mnap

9. Epitési anyagok kozteriileten
torténd tarolasa
VI. Ovezet

90.-

Ft/m?*/mnap

10. Toérmeléktarold konténer
kozteriileten torténd 48 orat
meghalado idStartamu kihelyezése

VI. dvezet

140.-

Ft/m?*mnap

11.1. Portrérajzolas, festés és
képzOmiivészeti tevékenység
folytatasa

1.450.-

1.150.-

600.-

Ft/m?*/nap

11.2. Portrérajzolas, festés és
képzémiivészeti tevékenység
folytatasa
III.-V. ovezet
majus 01-tdl szeptember 30-ig

175.000.-

175.000.-

175.000.-

Ft/m?/szezon

(majus 01-t61
szeptember 30-1g)

11.3. Portrérajzolas, festés és
képzémiivészeti tevékenység
folytatasa
III.-V. ovezet
oktober 01-td1 aprilis 30-ig

1.150.-

1.150.-

1.150.-

Ft/m*/nap




12. Rendezvények, kiallitasok,
miivészeti vasarok megtartasa

700.-

350.-

350.-

350.-

350.-

200.-

Ft/m?/nap

13. VI. 6vezetben lakd 6stermeldi
igazolvannyal rendelkezd
ingatlantulajdonos sajat ingatlana
elé sajat maga megtermelt idény
gyltimolcs legfeljebb 1 m2 nagysagu
teriileten torténd arusitasa

Ingyenes

Ft/m?*/nap

14. Cirkuszi, mutatvanyos
tevékenység folytatasa,
allatbemutat6 elhelyezése
(VL. ovezet)

280.-

Ft/m?/nap

15. Utcazenélés, el6adomuvészi
tevékenység

1.450.-

1.150.-

1.150.-

1.150.-

1.150.-

600.-

Ft/formacio/nap

16.1. Vendéglato terasz,
kerthelyiség és berendezésiik
koztertileten torténd elhelyezése
majus 01-tdl szeptember 30-ig

4.700.-

3.000.-

8.000.-

6.800.-

6.000.-

1.400.-

16.2. Vendéglato terasz,
kerthelyiség és berendezésiik
kozteriileten torténd elhelyezése
oktober 01-tdl aprilis 30-ig

470.-

300.-

800.-

680.-

600.-

140.-

Ft/m*/hé

17.1. Vendéglatast szolgalod
berendezések 6nallo kihelyezése
(VL. ovezet)

2350

Ft/m*/h6

17.2. Vendéglatast szolgalod
berendezések 6nallo kihelyezése
majus 01-t6l szeptember 30-ig

(IT1.-V. 6vezet)

165.000.-

165.000.-

165.000.-

Ft/m?/szezon
(majus 01-t4l
szeptember 30-ig)

17.3. Vendéglatast szolgalo
berendezések 6nallo kihelyezése
oktober 01-td1 aprilis 30-ig

(ITL.-V. 6vezet)

2.350.-

2.350.-

2.350.-

Ft/m*/h6




18. II-V1. dvezetekben

ételosztashoz sziikséges
épitmények, berendezések
elhelyezése
19. Tiizeldanyag kozteriileten

Ingyenes

Ingyenes

Ingyenes

Ingyenes

Ingyenes

Ft/m?*/nap

torténd 48 orat meghalado
id6tartamu kihelyezéséhez
(IL.-VI. 6vezet)
20. Mar meglévo kozteriileten

880.-

880.-

880.-

880.-

880.-

Ft/m?/nap

talalhat6 gardzsok fennmaradasa
(I. és VI. 6vezet)
21. Fenyo6fa arusitasa

700.-

450.-

Ft/m?/év

(min. 20 m?)
(II-VL. 6vezet)
22. Adoménygytjtési

650.-

450.-

450.-

450.-

450.-

Ft/m?*mnap

tevékenység folytatasahoz €s az
adomanygytijtéshez sziikséges
épitmények, berendezések
elhelyezése
(VL. dvezet)
23. A temetOk tertiletével

2.350.-

Ft/m?/nap

kozvetlenil hataros kozteriileten

kizarolag kegyeleti célokat szolgald
alkalmi arusitas

550.-

Ft/m*/nap

24. Taxi allomashely
igénybevétele

25. A kiilonleges

85 000/év/jarmi

személyszallitasi szolgaltatas
folytatashoz sziikséges
megallohely-hasznalata

26.1. A mikromobilitasi pontok

1 750 000 Ft/év/jarmii

altal igénybevett kozteriilet-

23.500.-

23.500.-

23.500.-

23.500.-

23.500.-

17.500.-

Ft/m*/h6




hasznalata kdlcsonzési célu

mikromobilitasi eszkdzok

koztertileti elhelyezéséhez
(méjus 01-t6l szeptember 30-ig)

26.2. A mikromobilitasi pontok
altal igénybevett koztertilet-
hasznalata kolcsonzési célu

i e e 2.350.- 2.350.- 2.350.- 2.350.- 2.350.- 1.750.- Ftm?/hé
mikromobilitasi eszkdzok
koztertileti elhelyezéséhez
(oktober 01-t6] aprilis 30-ig)
27. A helykozi személyszallitast
végz0 autdbuszok altal hasznalt ,
autdbusz palyaudvar és buszoblok 30.000.000-- Fr/év
kozteriilet-hasznalata
28. Vizi-allas 1étesitése a [V-V. ’
ovezetekben €s a 4268 helyrajzi Ft/m./.szezon
A i, ; . - - 23.500.- 23.500.- 23.500.- - (4prilis 1. —
szamu ingatlanon (6nkormanyzati
tertilet parti csatlakozasa) szeptember 30.)
29. Uzemképtelen jarmii
kozteriileten torténd tarolasa T
(legfeliebb 30 nap) - - - - - 500.- Ft/nap/gépjarmi
(VL ovezet)
30.1. AIV-V. ovezetekben €s a
4268 helyrajzi szaml ingatlanon
vizi-sporteszkoz kdlcsonzd Ft/m?/szezon
kozteriilet haszndlata (kivéve - - 190.000.- 190.000.- 170.000.- - (méjus 01-t6l
napozoagy kolcsonzo) szeptember 30-1g)
(majus 01-t6l szeptember 30-ig)
minimum 10 m?
N . Ft/m?/szezon
30.2. AIV-V. Gvezetekben s a - - 30.000.- | 30.000.- | 30.000.- ; (méjus 01-t61

4268 helyrajzi szamu ingatlanon

szeptember 30-ig)




napozoagy kolcsonzé koztertilet
hasznalata
(majus 01-t6l szeptember 30-ig)
minimum 10 m?

31.2662/1. helyrajzi szamu
ingatlan kozteriilet hasznalata

6.000,-

Ft/m2/év

32. Kozteriileti értékesités
keretében forgalmazhaté termékek
értékesitése
(IV.-V. dvezet)

550.000.-

450.000.-

szezondij/eszkoz

33.1. Rendezvényekhez kotott
vendéglato ipari helyben fogyasztas
butorzat elhelyezése
(2-5 napos rendezvények esetén)

15.000.-

15.000.-

15.000.-

15.000.-

15.000.-

10.000.-

Ft/m?/rendezvény

33.2. Rendezvényekhez kotott
kézmiives termékek arusitasa
elhelyezése
(2-5 napos rendezvények esetén)

7.000.-

7.000.-

7.000.-

7.000.-

7.000.-

5.000.-

Ft/m*/rendezvény

33.3. Rendezvényekhez kotott
vendéglato ipari helyben fogyasztas
butorzat elhelyezése
(1 napos rendezvények esetén)

7.500.-

7.500.-

7.500.-

7.500.-

7.500.-

5.000.-

Ft/m*/rendezvény




33.4. Rendezvényekhez kotott
kézmiives termékek arusitasa
céljabol allitott épitmények
elhelyezése
(1 napos rendezvények esetén)

3.500.-

3.500.-

3.500.-

3.500.-

3.500.-

2.500.-

Ft/m?*/rendezvény

34.1. Rendezvény esetén biifékocsi
elhelyezése
(2-5 napos rendezvények esetén)

15.000.-

15.000.-

15.000.-

15.000.-

15.000.-

10.000.-

Ft/m*/rendezvény

34.2. Rendezvény esetén biifékocsi
elhelyezése
(1 napos rendezvények esetén)

7.500.-

7.500.-

7.500.-

7.500.-

7.500.-

5.000.-

Ft/m?/rendezvény

34.3.Rendezvény esetén mobil
illemhely elhelyezése

700.-

350.-

350.-

350.-

350.-

200.-

Ft/m?*/nap

35.7623/2. helyrajzi szamu
ingatlanon (Jubileumi téren) torténd
arusitas

540.-

Ft/m*/nap




36.1. Kozteriilet reklamcélu
hasznalata:
backlight, cityboard, citylight,
midilight, prizma, roll-up, roll-up
citylight,

3.500.-

Ft/m*/honap

36.2. Kozteriilet reklamcéla
hasznalata:
épitési reklamhalo, feszitett
reklamhalo, tizfalfestés, tiizfalon
elhelyezett reklamhalo

2.000.-

Ft/m?/honap

36.3. Kozteriilet reklamcélu
hasznalata:
oriasplakat, tetoreklam, nagy
méretll egyedi reklameszkoz,
hirdet6oszlop

5.000.-

Ft/m?*/hénap

36.4. Koztertilet reklamcélu
hasznalata:
kis méretli egyedi rekldmeszkoz

3.500.-

Ft/m?*/hénap

37. Reklamhordoz6hoz nem k6t6do
reklamozasi tevékenységek végzése
(szordlaposztas, reklamkiadvany-
terjesztés, szendvicsember)

30.000.-

25.000.-

25.000.-

25.000.-

25.000.-

20.000.-

Ft/személy/nap

38. Jogosulatlan kozteriilet
hasznalat

Amennyiben a jogosulatlan koztertilet hasznalat vonatkozéasaban koztertilet-
hasznalati hozzajarulas kiadhato:
A megallapitott jogosulatlan kozteriilet hasznalat dijanak 200 %-a,
de legalabb 20.000.-

Ft




Amennyiben a jogosulatlan koztertilet hasznalat vonatkozéasaban kozteriilet-
hasznalati hozzajarulas nem adhato ki:
A megallapitott jogosulatlan kozteriilet hasznalat dija napi 5.000.-,
de legalabb 50.000.-




